

G1. NÁVRH UCHÁDZAČA NA PLNENIE KRITÉRIÍ

Postup verejného obstarávania: Nadlimitná zákazka – verejná súťaž
Druh zákazky: dodávka tovarov
Predmet zákazky: Cestné oceľové zvodidlá s príslušenstvom
Časť predmetu zákazky č.: 1 - Cestné oceľové zvodidlá – systém NH4
Verejný obstarávateľ: Banskobystrický samosprávny kraj, Nám. SNP 23, 974 01 Banská Bystrica
Obchodné meno uchádzača: K L S spol. s r.o.
Sídlo alebo miesto podnikania: Mierová 212, 851 02 Bratislava
IČO uchádzača: 00896306
Kontaktná osoba uchádzača: Ivan Vietoris, vedúci technického oddelenia

Názov materiálu (tovaru)	Cena za 1 kus v EUR bez DPH	DPH (20 %)	Cena za 1 kus v EUR s DPH	Predpokladané množstvo v kusoch	Celková cena za predpokladané množstvo v EUR s DPH
1. Zvodnica NH4 priama (dĺžka 4m)	120,00 €	24,00 €	144,00 €	2172	312 768,00 €
2. Nábehová prechodka (dĺžka 0,860 m)	65,00 €	13,00 €	78,00 €	414	32 292,00 €
3. Nábehová prechodka (dĺžka 1,5m)	65,00 €	13,00 €	78,00 €	243	18 954,00 €
4. Oblúk vnútorný - priemer 10 m	140,00 €	28,00 €	168,00 €	18	3 024,00 €
5. Oblúk vnútorný - priemer 20 m	140,00 €	28,00 €	168,00 €	15	2 520,00 €
6. Oblúk vnútorný - priemer 30 m	140,00 €	28,00 €	168,00 €	12	2 016,00 €
7. Oblúk vonkajší - priemer 10 m	140,00 €	28,00 €	168,00 €	21	3 528,00 €
8. Oblúk vonkajší - priemer 20 m	140,00 €	28,00 €	168,00 €	6	1 008,00 €
9. Oblúk vonkajší - priemer 30 m	140,00 €	28,00 €	168,00 €	6	1 008,00 €
10. Stĺpik U 10 x 1900 mm	30,00 €	6,00 €	36,00 €	4230	152 280,00 €
11. Trubková spojka priemer 133/3	10,00 €	2,00 €	12,00 €	4110	49 320,00 €

12. Skrutka s polkruhovou hlavou a nosom M 16 x 30	0,50 €	0,10 €	0,60 €	25350	15 210,00 €
13. Matica M 16	0,30 €	0,06 €	0,36 €	26250	9 450,00 €
14. Skrutka s polkruhovou hlavou a štvorhranom M 12 x 30	0,50 €	0,10 €	0,60 €	13800	8 280,00 €
15. Matica M 12	0,30 €	0,06 €	0,36 €	13800	4 968,00 €
16. Podložka 17,5 (30/17, 5/3)	0,20 €	0,04 €	0,24 €	25140	6 033,60 €
17. Podložka 14 (45/14/4)	0,20 €	0,04 €	0,24 €	11100	2 664,00 €
18. U-podložka 14 (podložka klinová)	0,20 €	0,04 €	0,24 €	9600	2 304,00 €
19. Betónové zvodidlo v základnom rozmere + zámok (dĺžka 4 m)	900,00 €	180,00 €	1 080,00 €	6	6 480,00 €
20. Nábehový diel betónového zvodidla (dĺžka 4 m)	650,00 €	130,00 €	780,00 €	6	4 680,00 €
21. Zvodnica JSA - AM - 4/H1 (BRASIL) dĺžka 4 m	110,00 €	22,00 €	132,00 €	24	3 168,00 €
22. Stĺpik C 150x75x25x3,5 dĺžka 1,755 m ku zvodidlám JSA - AM - 4/H1	39,00 €	7,80 €	46,80 €	12	561,60 €
23. Dištančný diel - Opora A ku zvodidlu JSA - AM - 4/H1	5,00 €	1,00 €	6,00 €	12	72,00 €
Celková cena za premet zákazky v EUR s DPH					

***V prípade, ak je uchádzač zahraničnou osobou, uvedie v stĺpci „Celková cena za dodanie predmetu zákazky v EUR s DPH“ sumu bez DPH platnej v krajine sídla uchádzača, navýšenú o aktuálne platnú sadzbu DPH v SR (DPH odvádza v prípade úspešnosti jeho ponuky verejný obstarávateľ).**

Uchádzač vyhlasuje, že * JE /~~NI JE~~ platiteľom DPH (uchádzač zakrúžkuje relevantný údaj).

V Bratislave, dňa 11.7.2019
[uviesť miesto a dátum podpisu]

Ivan Vietoris vedúci technického oddelenia
[vypísať meno, priezvisko a funkciu oprávnenej osoby uchádzača]